Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение

«Колесовское»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 17 апреля 2017 года                                                                          № 5

О внесении изменений Муниципальную Программу

"Благоустройство муниципального образования

сельского поселения "Колесовское" на 2016-2017 гг»

      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Решением Совета депутатов МО СП "Колесовское" от 21.11.2012 № 158 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в Муниципальную Программу "Благоустройство муниципального образования сельского поселения "Колесовское" на 2016-2017 гг.", утвержденную Постановлением Администрации МО СП "Колесовское" от 12.04.2016 № 54, следующие изменения:
       - В разделе 1 "Паспорт программы" в графе "Объемы и источники финансирования Программы" первое предложение изложить в новой редакции : " Общий объем финансирования на реализацию Программы составляет  1322,6 тыс. руб.";
 - В  разделе 4 "Ресурсное обеспечение Программных мероприятий" второе предложение изложить в новой редакции: "Общая сумма планируемых затрат за 2016-2017 годы составляет 1322,6  тыс. руб.";
       - Приложение "Перечень основных мероприятий Муниципальной Программы "Благоустройство муниципального образования сельского поселения "Колесовское" на 2016-2017 гг." изложить в новой редакции, согласно Приложению.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

       5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по финансово-экономическим вопросам Волкову Валентину Андреевну.
Глава

МО СП «Колесовское»                                                     С.М. Нечкин
Приложение

к Постановлению

Администрации МО СП «Колесовское»
                                                                                                                    от 24.04.2016 г. № 5
Приложение

к Муниципальной Программе

"Благоустройство муниципального образования

сельского поселения "Колесовское" на 2016-2017 гг
ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий Муниципальной Программы

"Благоустройство муниципального образования

сельского поселения "Колесовское" на 2016-2017 гг.

	№
п/п
	Мероприятия
	Выполнение Мероприятий по годам (тыс.руб.)

	2016
	2017

	1
	Благоустройство территорий

(в т.ч. вывоз мусора, уборка территории от мусора, грязи, ликвидация несанкционированных свалок)
	23,4
	25,0

	2
	Содержание дорог местного значения

(в т.ч. очистка дорог от снега в зимнее время)
	458,2
	204,3

	3
	Озеленение населенных пунктов поселения

(в т.ч. уход за зелеными насаждениями, обрезка деревьев и кустарников, побелка, посадка зеленых насаждений, цветов)
	40,0
	10,

	4
	Обустройство детских и спортивных площадок
	333,3
	10,0

	5
	Содержание и ремонт памятников

	4,2
	4,2

	6
	Организация и содержание мест захоронения
	3,7
	3,7

	7
	Обустройство ограждения Дома Культуры
	199,6
	3,0

	Всего:
	1062,4
	260,2

1